МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  30  »     мая    2012   г.
         №  75
О внесении изменений и дополнений в постановление Местной администрации  муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 19.08.2011 г. № 90

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Беркут» № 68-Б от 15.08.2011 года (вх. № 1417 от 29.05.2012 г.) «Об уточнении границ проектирования», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 190-ФЗ от 29.12.2004 г. «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом № 191 от 29.12.2004 г. «О введение в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 19.08.2011 г. № 90 «О принятии решения о подготовке документации по планировке территории юго-западной части деревни Велигонты муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. Изложить пункт 3.1. в следующей редакции:

«В  срок до 01 августа 2012 года подготовить Техническое задание на выполнение проекта планировки с проектом межевания в составе проекта планировки и градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания и согласовать его до начала проектирования с Местной администрацией муниципального образования Горбунковское сельское поселение; администрацией муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области; комитетом по архитектуре и градостроительству Ленинградской области; Главным управлением МЧС по Ленинградской области».

1.2. Изложить пункт 3.2. в следующей редакции:

«Проект планировки с проектом межевания в составе проекта планировки и градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания подготовить в срок до 01 декабря 2012 года».

1.3. Внести в пункт 3 следующее дополнение:
«Проектирование документации по планировке территории осуществлять на кондиционной топографической основе, в масштабе 1:2000 – 1:500, в соответствии с проектом генерального плана муниципального образования Горбунковское сельское поселение».
2. Приложение № 1 «Границы проектирования» читать в новой редакции, согласно приложению № 1 «Границы проектирования» к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ломоносовский районный вестник».
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение в сети «Интернет» www.gorbunki-lmr.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

          Т.И. Засухина

1
PAGE
2